Директору департамента имущественных и земельных отношений Костромской области

от
(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:
паспортные данные:
(серия номер, кем выдан, когда)
Контактный телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить земельный участок, находящийся по адресу
	     
	________________________
	     

	(подпись)

Заявление принял:

	________________________
	     

	(подпись)